
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 28.11.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/09/06. 

PŘÍSADA DO NAFTY PRO ZLEPŠENÍ ZRYCHLENÍ 
Speed Tec Diesel 

POPIS PRODUKTU Prostředek je nová přísada do paliva dieselových motorů pro zlepšení spalování 
a s tím spojeným zlepšením zrychlení vozidla především při částečném zatížení 
motoru. Je plně slučitelný se všemi konvenčními druhy nafty a s bionaftou. Pro-
středek zřetelně zlepšuje zrychlení motorového vozidla. 

VLASTNOSTI - neobsahuje žádné kovoorganické sloučeniny 
- vyšší využití výkonu motoru 
- lepší jízdní vlastnosti vozidla 
- neovlivňuje cetanové číslo nafty 
- zlepšuje zrychlení vozidla 
- čistí vstřikovací systém 
- ověřené pro motory s katalyzátory 
-  plně slučitelný s filtrem pevných částic 

TECHNICKÁ DATA Báze  : kombinace aditiv 
Barva  : bezbarvá až nažloutlá 
Hustota při +20 °C  : 0,82  g/cm³ 
Bod vzplanutí  : +63  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do pohonných hmot pro všechny dieselové motory, speciálně pro moto-
rová vozidla. Vhodná je rovněž i pro rychlá přepravní vozidla. 

 Pro zlepšení zrychlení vozidla a zvýšení klidnosti chodu motoru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Jedna dóza o obsahu 250 ml stačí maximálně na 70 l nafty. Obsah dózy přimí-
chat do nafty v nádrži. Ke smíchání přísady s naftou dojde samovolně. 

NABÍDKA BALENÍ Speed Tec Diesel 250 ml dóza Obj. č. 3722 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


